[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  26.02.2014г.  №     780

О внесении изменений в Положение  о межведомственной

комиссии  по противодействию коррупции  в Вольском

муниципальном районе, утвержденное  постановлением

администрации Вольского муниципального района

от 09.02.2012 г. №  266

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, и на основании ст. ст. 38, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в Положение о межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе, утверждённое  постановлением администрации Вольского муниципального района от 09.02.2012 г. №  266, следующие  изменения:

а)  в пункте 1.3. главы 1  слова «по координации деятельности и взаимодействию служб и ведомств областного и федерального подчинения, органов местного самоуправления на территории Вольского муниципального  района»  заменить словами «а также по взаимодействию в пределах  полномочий  с  органами   местного  самоуправления, службами и ведомствами областного и федерального подчинения, осуществляющими деятельность на  территории Вольского муниципального района.»;

б)  абзац четвертый пункта  2.1. главы 2  изложить в следующей редакции:

«взаимодействие в пределах полномочий со службами и ведомствами областного и федерального подчинения, органами местного самоуправления, предприятиями, учреждениями и организациями различной формы собственности, осуществляющими свою деятельность на территории Вольского муниципального района, в сфере противодействия коррупции»;

в) в абзаце втором пункта 2.2. главы 2 слова «получать от служб и ведомств» заменить словами «запрашивать  у  служб и ведомств».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление      вступает     в силу с момента   подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров